ESTADO DE SANTA CATARINA

                                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0002/2021 – PMRA

Avaliação Psicoeducacional

O Município de Rio das Antas (SC), em conformidade com o Artigo 25 da Lei

8.666/93, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO com o seguinte objeto:

CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÃO PRESTADORA DE SERVIÇO DE AVALIAÇÃO

PSICOEDUCACIONAL PARA CRIANÇAS AUTISTAS DO MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS (SC).

Associação que disponha de todos os profissionais e serviços que o Município

necessita, tudo em conformidade com o termo de referência e o presente

edital.

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA, no item “3 JUSTIFICATIVA”, sofrerá

alteração como segue:

Onde se Lê: A Associação dos Amigos dos Autista, inscrita no CNPJ

31.121.372/0001-08, é uma entidade privada, beneficente, sem fins

lucrativos, que tem como objetivo principal, possibilitar o atendimento

terapêutico especializado de pessoas com Transtorno do Espectro do Autismo

– TEA e suas comorbidades.

Leia-se: A Associação dos Amigos dos Autista, inscrita no (CNPJ da

credenciada), é uma entidade privada, beneficente, sem fins lucrativos, que

tem como objetivo principal, possibilitar o atendimento terapêutico

especializado de pessoas com Transtorno do Espectro do Autismo – TEA e suas

comorbidades

DEMAIS CONDIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS.

RETIRADA DO EDITAL/RETIFICAÇÃO: No site do Município ou no Setor de

Licitações.  Em caso de interesse em participar da presente licitação, favor

enviar recibo de retirada do edital preenchido para o e-mail:

licita@riodasantas.sc.gov.br.

Demais informações poderão ser obtidas no departamento de Licitações do

Município de Rio das Antas/SC, sito à Rua do Comércio, 780, CEP: 89.550-000

ou pelo fone 0xx49 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 20 de Julho de 2021.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2021-07-20T14:54:39-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro